АМЫЛЬСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

21.08.2019                                   с. Ширыштык

          № 81-Р
О внесении изменений в Решение от 26.04.2019  № 73-Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Муниципального образования «Амыльский сельсовет» Каратузского района Красноярского края»
         Рассмотрев заключение проведенной  юридической экспертизы управлением  территориальной политики Губернатора Красноярского края по нормативному правовому акту «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Муниципального образования «Амыльский сельсовет» Каратузского района Красноярского края» Амыльский сельский Совет депутатов Решил:
         1. Пункт 1 подпункт 1.5 Положения: «Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, указанного в пункте 1.3. настоящего Положения, Амыльский сельский Совет депутатов в письменной форме уведомляет Губернатора Красноярского края об объявлении конкурса и начале формирования конкурсной комиссии» изложить в следующей редакции: «Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, указанного в пункте 1.3. настоящего Положения, Амыльский сельский Совет депутатов в письменной форме уведомляет Главу Каратузского района  Красноярского края об объявлении конкурса и начале формирования конкурсной комиссии»

        2. Пункт 3, подпункт 3.4, абзац д)  Положения: «в случае непредставления или несвоевременного представления документов для участия в конкурсе, указанных в подпунктах 1-3,5 (в части документа, подтверждающего  предоставление сведений Главе Каратузского района), 6 пункта 3.1. настоящего Положения, представления их не в полном объёме или не по формам, утверждённым настоящим Положением» изложить в следующей редакции: «в случае непредставления или несвоевременного представления документов для участия в конкурсе, указанных в подпунктах 1-3,5 (в части документа, подтверждающего  предоставление сведений Губернатору Красноярского края), 6 пункта 3.1. настоящего Положения, представления их не в полном объёме или не по формам, утверждённым настоящим Положением»
                  3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Амыльский вестник».
Глава сельсовета –

Председатель Амыльского

Сельского Совета депутатов                                     Н.Н. Затулин